[image: image1.png]

28 июня 2018г. № 2-2
	ШКЛОЎСКI РАЁННЫ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

ТАЎКАЧОЎСКІ СЕЛЬСКI
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

	ШКЛОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОЛКАЧЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

аг.Гавяды                                                       аг.Говяды
О  внесении изменений в решение
Толкачевского сельского   Совета
депутатов от 29 декабря 2017 г. № 29-2

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь  Толкачевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Толкачевкого сельского Совета депутатов от 29 декабря 2017 г. №29-2 «О бюджете сельского Совета на 2018 год» следующие изменения:
1.1  в пункте 1 цифры  «75593,00» заменить  цифрами «76462,00»;

1.2. в пункте 2:

в абзаце втором цифры «75593,00» заменить цифрами «76462,00»;

в абзаце третьем цифры «75593,00» заменить цифрами «76462,00»;

1.3. в приложении 1 к этому решению:
позицию
	«НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	30148,00»

заменить позицией
	«НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	31017,00»;

позиции:

	«Налоги на собственность
	1
	3
	0
	00
	00
	5430,00

	Налоги на недвижимое имущество
	1
	3
	1
	00
	00
	1900,00

	Земельный налог
	1
	3
	1
	08
	00
	1900,00

	Земельный налог с физических лиц
	1
	3
	1
	08
	02
	1900,00»

заменить позициями:
	«Налоги на собственность
	1
	3
	0
	00
	00
	6299,00

	Налоги на недвижимое имущество
	1
	3
	1
	00
	00
	2769,00

	Земельный налог
	1
	3
	1
	08
	00
	2769,00

	Земельный налог с физических лиц
	1
	3
	1
	08
	02
	2769,00»;

позицию

	«ВСЕГО ДОХОДОВ
	0
	0
	0
	00
	00
	75593,00»

заменить позицией
	«ВСЕГО ДОХОДОВ
	0
	0
	0
	00
	00
	76462,00»;

1.4. в приложении 2 к этому решению:
позиции:

	«ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	75593,00

	Государственные органы общего назначения
	01
	01
	00
	51329,00

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	51329,00»

заменить позициями:
	«ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	76462,00

	Государственные органы общего назначения
	01
	01
	00
	52198,00

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	52198,00»;

позицию
	«ВСЕГО РАСХОДОВ
	00
	00
	00
	75593,00»

заменить позицией
	«ВСЕГО РАСХОДОВ
	00
	00
	00
	76462,00»;

1.5. в приложении 3 к этому решению:
позиции:

	«Толкачевский сельский исполнительный комитет
	10
	00
	00
	00
	75593,00

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	10
	01
	00
	00
	51329,00

	Государственные органы общего назначения
	10
	01
	01
	00
	51329,00

	Органы местного управления и самоуправления
	10
	01
	01
	04
	51329,00»

заменить позициями:

	«Толкачевский сельский исполнительный комитет
	10
	00
	00
	00
	76462,00

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	10
	01
	00
	00
	52198,00

	Государственные органы общего назначения
	10
	01
	01
	00
	52198,00

	Органы местного управления и самоуправления
	10
	01
	01
	04
	52198,00»;

позицию

	«ВСЕГО РАСХОДОВ
	00
	00
	00
	00
	75593,00»

заменить позицией
	«ВСЕГО РАСХОДОВ
	00
	00
	00
	00
	76462,00».

2. Настоящее решение опубликовать на интернет-сайте.
Председатель

А.О.Качанова